Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3225/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal quanto à possibilidade de colocar uma placa de carga e descarga na Rua do Centeio, nº 12, no bairro Lagoa Seca.

[bookmark: _GoBack]
 	Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente quanto à possibilidade de colocar uma placa de carga e descarga na Rua do Centeio, nº 12, no bairro Lagoa Seca.

Justificativa:

Esse vereador foi procurado por munícipes solicitando essa providência, pois quando é necessário o recebimento de mercadorias o caminhão não tem onde estacionar tendo que transportar os produtos à longa distância correndo perigo de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 9 de outubro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]

73347984-ad32-4714-8ea1-da9034ed41d4.png
PROTOCOLO 6806/2014 - 10/10/2014 14:20

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg